[image: image1.jpg]

      АДМИНИСТРАЦИЯ

    ГОРОДА РУБЦОВСКА

     АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.08.2016 № 344-р
В связи с проведением на территории города Рубцовска Алтайского края Всероссийской акции «Ночь кино», в целях обеспечения комплексного решения вопросов подготовки и проведения мероприятий Всероссийской акции «Ночь кино», руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края  от 31.08.2015  № 648л:
1. Создать оргкомитет в составе:

Фельдман Д.З
 - первый заместитель Главы Администрации города Рубцовска, председатель оргкомитета;

Обухович О.Г.
 - заместитель Главы Администрации города Рубцовска,

заместитель председателя оргкомитета.

Члены оргкомитета:

Вуккерт К.А.
 - заместитель Главы Администрации города Рубцовска;

Гусева О.И.
 - начальник управления Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному, дорожному хозяйству и благоустройству;

Зорина М.А.
 - начальник МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики» г. Рубцовска;

Соломатин В.Н.
- начальник МО МВД России «Рубцовский»
(по согласованию);

Мещерякова Н.А.
- начальник пресс-службы Администрации города Рубцовска.

2. Провести мероприятия Всероссийской акции «Ночь кино» (далее – мероприятия) 27.08.2016, 28.08.2016.

3. Утвердить план мероприятий (приложение).

4. МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики» г. Рубцовска  (Зорина М.А.) подготовить и провести мероприятия согласно плану.

5. Рекомендовать МО МВД России «Рубцовский» (Соломатин В.Н.) принять меры по обеспечению общественного порядка и безопасности граждан в период проведения мероприятий.

6. Управлению Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному, дорожному хозяйству и благоустройству (Гусева О.И.) обеспечить по заявке МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики» г. Рубцовска выполнение необходимых работ для проведения мероприятий.
7. Настоящее распоряжение разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края.
8. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска К.А. Вуккерта.

Первый заместитель Главы
Администрации города Рубцовска
                         Д.З.Фельдман
Приложение
к распоряжению Администрации
города Рубцовска Алтайского края

от 25.05.2016 № 344-р
План мероприятий

Всероссийской акции «Ночь кино»

	№
	Мероприятие
	Место проведения
	Дата и время проведения
	Ответственные

	1.
	«Волшебный экран» - концертно-тематическая программа
	Открытая площадка МБУ «ГДК»
	27.08.2016

с 19.00 до 22.00
	МБУ «ГДК»

	2.
	«КиноАвтоПати» - кинопоказ
	Парковка ТРЦ «Радуга»
	27.08.2016

с 20.00

до

02.00

28.08.2016
	МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики»

г. Рубцовска

Начальник отдела  по организации

управления и работе с обращениями

Администрации города Рубцовска                                                   Т.Д. Платонцева